
Муниципальное   бюджетное   дошкольное  образовательное  учреждение 

  детский  сад  комбинированного  вида   №121 

 

ПРИКАЗ 

 

 «10» июня 2024 г.                                            № 161                           г. Батайск 

 

 

О  создании  отряда ЮПИД  в МБ ДОУ №121 

  

 

В связи со значимостью проведения профилактической работы в ДОУ по 

предупреждению дорожно – транспортных правонарушений, формирования 

у детей углубленных знаний правил дорожного движения через вовлечение в 

число активных пропагандистов законопослушного поведения на улицах и 

дорогах 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Создать в МБДОУ №121 отряд ЮПИД «Юные пешеходы».  

Назначить  руководителем отряда ЮПИД воспитателя Самойлову Нину  

Александровну 

Срок: 2024 - 2025 у.г.  

Ответственный: старший воспитатель Нискубина М.Ю. 

 

2. Утвердить состав комиссии «За безопасность движения» :  

- Нискубина М.Ю – старший воспитатель – председатель  

- Матвейцева Н.А. – заместитель заведующего по УВР- секретарь 

- Ячменькова О.В заместитель заведующего  

- Лукина А.Г – председатель Управляющего совета 

- Мордикова А.С– инспектор по пропаганде БДД отделения 

Госавтоинспекции  

Отдела МВД  России по г. Батайску лейтенант полиции  

Срок: 2024 – 2025 у.г. 

 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

заведующего   Матвейцеву Н.А. 

 

Заведующий   МБДОУ №121                                                       С.Г. Черевко 
 

 
 


		2024-06-10T16:12:42+0300
	Черевко Светлана Георгиевна




